

Awesome Adventures ApS

Granparken 131
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39824000

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 28. februar 2022

Rasmus Aarup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Awesome Adventures ApS
Granparken 131
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39824000

Direktion

Rasmus Aarup Christiansen

Bestyrelse

Rasmus Aarup Christiansen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at agere holding firma og dermed eje andele i virksomheder, primært indenfor rejse- og eventbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.215.601 mod DKK -1.070.532 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.440.691.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Koncernens aktiviteter har været kraftigt påvirket af COVID-19 i regnskabsåret. Der er i koncernen arbejdet målrettet på at reducere omkostninger, samt forenkle strukturer og arbejdsgange i koncernen. En øvelse der til fulde er lykkedes: koncernens omkostningsbase er fuldt tilpasset med en reduktion på omkring 70 % kontra før Corona, produktbuddet tilpasset en tid hvor det er vigtigt at kunne tilbyde både indenrigs og udenrigs oplevelser, og samtidig er markant mere effektive arbejdsgange introduceret. Strategisk er koncernens fokus nu rettet mod profitabilitet kontra tidligere omsætningsvækst, hvilket bl.a. ses i større indtjening pr. rejse samt lavere faste omkostninger. En række statslige hjælpepakker har tilført koncernen en mindre indtægt omend selskaberne også er blevet afvist fra en del andre hjælpepakker og samlet har provenuet herfra ikke kunne opveje det store omsætningsfald.

Den forventede udvikling og begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Koncernen vil i regnskabsåret 2021/22 fortsat været påvirket af COVID-19 situationen i Europa, omend dette forventes at være med aftagende kraft og med formodning om en mindre påvirkning i koncernens selskabers højsæson. Koncernens ledelse er ikke umiddelbart bekymret for nogle af datterselskabernes fortsatte drift, men skal her udtrykke at der afhængig af COVID-19 udviklingen, såsom opståen af nye varianter, fortsat kan være en grad af usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift.

Skulle COVID-19 ikke forhindre rejseaktiviteten forudset koncernen et godt år hvor en af de større udfordringer bliver kapacitet på alt fra indkvartering til aktiviteter.

Yderligere udtrykker ledelsen her også en bekymring omkring den igangværende krigssituation i Ukraine, da mange af koncernens destinationer er nabolande til konfliktområdet. Som udgangspunkt forventes selskabets destinationer ikke direkte berørt, men krigen kan påvirke den generelle rejselyst. Situationen er meget usikkerhed men ledelsen operer med en forventet negativ påvirkning i millionstørrelsen.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætninggen om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer at næste års resultat er væsentlig højere end dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Bruttotab		-22.008	-30.278
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.263.063	-1.046.535
Øvrige finansielle omkostninger	1	-30.320	-488
Resultat før skat		1.210.735	-1.077.301
Skat af årets resultat	2	4.866	6.769
Årets resultat		1.215.601	-1.070.532

Resultatdisponering

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-1.046.535
Overført til overført resultat	1.215.601	-23.997
Årets resultat	1.215.601	-1.070.532

Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.629.852	1.326.789
Udsudte skatteaktiver	2	9.291	0
Finansielle anlægsaktiver	3	2.639.143	1.326.789
Anlægsaktiver		2.639.143	1.326.789
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.633	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	160.040
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	30.680	228.755
Tilgodehavender		97.313	388.795
Likvide beholdninger		185.083	0
Omsætningsaktiver		282.396	388.795
Aktiver i alt		2.921.539	1.715.584

Passiver

	Note	30-09-2021 DKK	30-09-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.459.058	1.226.789
Overført resultat		-68.367	-51.699
Egenkapital		2.440.691	1.225.090
Hensættelser til udskudt skat	2	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	28.336	0
Langfristede gældsforpligtelser		28.336	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.862	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		203.407	45.822
Selskabsskat	2	0	378.422
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	0
Anden gæld		212.243	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		452.512	490.494
Gældsforpligtelser		480.848	490.494
Passiver i alt		2.921.539	1.715.584
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	50.000	2.273.324	-27.702	2.295.622
Overført via resultatdisponeringen		-1.046.535	-23.997	-1.070.532
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	50.000	1.226.789	-51.699	1.225.090
Overført via resultatdisponeringen		0	1.215.601	1.215.601
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		1.232.269	-1.232.269	0
Egenkapital pr. 30. september 2021	50.000	2.459.058	-68.367	2.440.691

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	30.320	488
I alt	30.320	488

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	218.381	-228.755	0		
Regulering af tidligere års skat	160.040	228.755	-6.769		0
Betalt vedrørende tidligere år	-378.421	0			
Skat af årets resultat	0	-2.344	-2.522	-4.866	-6.769
Skyldig pr. 30. september 2021	0	-2.344	-9.291		
Skat af årets resultat				-4.866	-6.769
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)			-9.291		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-30.680	0		
Langfristede gældsforpligtelser	0	28.336			
I alt	0	-2.344	-9.291		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan-		
	dele i til-	I alt	2019/20
	virksomhe-		
	der	DKK	DKK
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	130.794	130.794	100.000
Tilgang i året	40.000	40.000	0
Kostpris pr. 30. september 2021	170.794	170.794	100.000
Opskrivninger pr. 1. oktober 2020	2.730.108	2.730.108	2.273.324
Årets opskrivninger	1.307.878	1.307.878	456.784
Opskrivninger pr. 30. september 2021	4.037.986	4.037.986	2.730.108
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-1.503.319	-1.503.319	0
Årets nedskrivninger	-75.609	-75.609	-1.452.416
Andre reguleringer	0	0	-50.903
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	-1.578.928	-1.578.928	-1.503.319
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	2.629.852	2.629.852	1.326.789

4. Eventualforpligtelser

Awesome Adventures ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Aarup Christiansen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-817278211248

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-03-01 12:13:57 UTC

NEM ID 

Rasmus Aarup Christiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-817278211248

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-03-01 12:13:57 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-01 14:09:05 UTC

NEM ID 

Rasmus Aarup Christiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-817278211248

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-03-01 14:20:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QYU7B-U005V-PNK58-EHUEE-GIQDE-E0NOU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>